igitur ut praesens haec nostra carta magis sit efficax et ut sasina desuper magis commode capi possit necessarium est ut sasina sumatur omnium et singularum praedictarum terrarum dictae regionis et domini Novae Scotiae infra dictum regnum nostrum Scotiae et super funda et terras ejusdem in magis eminente ejusdem loco quod nec convenienter nec legitime fieri potest sine expressa unione dictae regionis et domini Novae Scotiae dicto regno Scotiae quocirca et pro faciliori commodo et convenientia antedictae sasinae nos cum avisamento praedicto annexavimus univimus et incorporavimus tenoreque praesentis cartae nostrae univimus annexamus et incorporamus dicto regno nostro Scotiae totam et integram praedictam regionem et dominium Novae Scotiae cum decimis et decimis garbalibus earundem inclusis et omnibus et singulis partibus pertinentiis privilegiis jurisdictionibus et libertatibus earundem aliisque generaliter et specialiter supra mentionat. Et per praesentis cartae nostrae tenorem volumus declaramus decernimus et ordinamus quod unica sasina nunc capienda apud castellum nostrum de Edinburt tanquam maxime eminentem et principalem locum dicti regni nostri Scotiae de omnibus et singulis dictis terris regione et domini Novae Scotiae vel aliqua earundem parte cum decimis et decimis garbalibus earundem respective inclusis est et erit sufficiens sasina pro totis et integris praedictis terris regione et dominio Novae Scotiae cum decimis et decimis garbalibus earundem inclusis vel aliqua earundem parte terrarum et regionis prescriptae et omnibus privilegiis jurisdictionibus et libertatibus ejusdem respective aliisque specialiter et generaliter supramentionat non obstante quod eadem terrae regio et dominium Novae Scotiae longe distet et discontigue jaceat a dicto regno nostro Scotiae penes quod nos cum avisamento et consensu praedicto dispensavimus tenoreque praesentis cartae nostrae dispensamus imperpetuum sine praepjudicio et derogatione omnimodo dicti privilegii et praerogativi praefato Domino Willielmo Alexander suisque haeredibus et assignatis concessimus pro confectione et stabilimento legum actorum et constitutionum omnium et singularum praedictarum terrarum regionis et domini Novae Scotiae tam per mare quam per terram. Et per praesentis cartae nostrae tenorem declaramus quod non obstante dicta unione (quae concedi solummodo declaratur pro commoditate et convenientia sasinae) eadem regio et dominium Novae Scotiae judicabitur regetur et gubernabitur per leges et constitutiones factae fieri constituendae et stabiliendae per dictum Dominum Willielmum Alexander suosque haeredes et assignatos spectantes ad dictam regionem et dominium Novae Scotiae similiter et adeo libere in eo respectu sicuti eadem unio nunquam fuisset facta nec eatenus concessa. Et praeterea non obstante praedicta unione licitum erit praedicto Domino Willielmo Alexander suisque haeredibus et assignatis dare concedere et disponere aliquas partes vel portiones dictarum terrarum regionis et domini Novae Scotiae iis haereditarie spectantes ad et in favorem quarumcunque personarum eorum haeredum et assignatorum haereditarie cum decimis et decimis garbalibus earundem inclusis (modo nostri sint subditi) tenendae de dicto Domino Willielmo Alexander vel de nobis et nostris successoribus vel in alba firma feudifirma vel warda et relevio pro eorum beneplacito et intitulari et denominare easdem partes et portiones quibuscunque stilibus titulis et designationibus iis visum fuerit aut in libito et optione dicti Domini Willielmi suorumque praedictorum quaequidem infeofamenta et dispositiones per nos nostrosve successores libere sine aliqua compositione propterea solvendae approbabitur et confirmabitur. Insuper nos nostrisque successores quascunque resignationes per dictum Dominum Willielmum Alexander suosque